Et fit *Commemoratio Feriæ.*

*Añā.* Omnes, qui habebant infirmos, ducēbant illos ad Jesum, et sanabāntur.

¶ Angelis suis Deus mandavit de te. *R.* Ut custōdiant te in omnibus viis tuis.

*Oratio.*

**S**UBJECTUM tibi pōpulum, quæsumus Dōmine, propitiatio coelēstis amplifcet : et tuis semper faciāt servire mandatis. Per Dōminum.

AD MATUTINUM.

*Invit.* Christum in cruce confixum, quinque plagis vulneratum, Venite, adorēmus. *Psalm.* Venite. 9.

*Hymn.* Pange, lingua. 95.

*In primo Nocturno.*

*Añā.* Quis est qui venit de Edom, tinctis vēstibus de Bosra?

*Psalmus x.*

**I**N Dño confido : quōmodo dicitis animæ meæ : Trāsmigra in montem sicut passer?

Quōniam ecce peccatōres intēdērunt arcum, paravērunt sagittas suas in phāetra, \* ut sagittent in obscuro rectos corde.

Quōniam quæ perfecisti, destruxerunt : \* justus autem quid fecit?

Dōminus in templo sancto suo, \* Dōminus in coelo sedes ejus :

Oculi ejus in pauperem respiciunt : \* pālpebræ ejus interrogant filios hōminum.

Dōminus interrogat justum et impium : \* qui autem dīligit iniquitatem, odit animam suam.

Pluet super peccatōres lāqueos : \* ignis, et sulphur, et spīritus procellarum pars calcis eorum.

Quōniam justus Dñs, et justitias dilēxit : \* æquitatem vidit vultus ejus.

*Glória Patri, etc.*

*Añā.* Quis est, qui venit de Edom, tinctis vēstibus de Bosra?

*Añā.* Quare rubrum est indumentum tuum, et vestimenta tua sicut calcantium in torculari?

*Psalmus xiv.*

**D**OMINE, quis habitabit in tabernaculo tuo? \* aut quis requiescet in monte sancto tuo?

Qui ingreditur sine macula, \* et operatur justitiam :

Qui loquitur veritatem in corde suo, \* qui non egit dolum in lingua sua :

Nec fecit proximo suo malum, \* et opprobrium non accepit adversus proximos suos.

Ad nihilum deductus est in conspectu ejus mali-

gnus : \* timētes autem Dōminum glorificat :

Qui jurat proximo suo, et non decipit, \* qui pecuniam suam non dedit ad usuram, et mūnera super innocentem non accepit.

Qui facit hæc, \* non movebitur in aeternum.

*Glória Patri, etc.*

*Añā.* Quare rubrum est indumentum tuum, et vestimenta tua sicut calcantium in torculari?

*Añā.* Torcular calcavi solus, et de gentibus non fuit vir mecum.

*Psalmus xxiii.*

**D**OMINI est terra, et plenitudo ejus : \* orbis terrarum, et universi qui habitant in eo.

Quia ipse super maria fundavit eum : \* et super flumina praeparavit eum.

Quis ascendet in montem Dōmini? \* aut quis stabit in loco sancto ejus?

Innocens manibus et mundo corde, \* qui non accepit in vano animam suam, nec juravit in dolo proximo suo.